



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Kielcach im. św. Jana Pawła II**

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

☎ 41 260 42 00 Fax. 41 260 42 05

NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139

zoz@zozmswiakielce.pl



www.zozmswiakielce.pl

Kielce, dnia 26.05.2022r.

Znak postępowania: 11/TP/2022

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „zakup i sukcesywną dostawę sprzętu jednorazowego kompatybilnego z posiadanym urządzeniem OMNI do prowadzenia ciągłej terapii nerkozastępczej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA w Kielcach im. Św. Jana Pawła II Znak sprawy: 11/TP/2022

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), udziela wyjaśnień na następujące pytania, zadane do wyżej wymienionego postępowania:

PYTANIA:

Pytanie 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin na rozpatrzenie reklamacji w § 6 ust. 1, nadając mu brzmienie:

*„W razie stwierdzenia wady jakościowej dostarczonego towaru przedmiotu umowy albo innego nienależytego wykonania dostawy w okresie obowiązywania umowy Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie do **5 dni roboczych** od uwzględnienia reklamacji od Zamawiającego. Termin rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę wynosi **5 dni roboczych**.”*

Pytanie 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2, 3:

2) za odstąpienie od Umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność – w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto określonego w §4 ust.1

3) w razie zwłoki w dostarczeniu towar., albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad tj. wykonania obowiązku reklamacyjnego, braków, niezgodności towaru z umową ponad terminy określone w §2 ust 2 i §6 ust 1 i 2 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej dostawy brutto, licząc za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej dostawy**

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy w § 7 ust. 2,3, nadając im brzmienie:

- 1) *za odstąpienie od Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność – w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1,*
- 2) *W razie zwłoki w dostarczeniu towaru, albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad tj. wykonania obowiązku reklamacyjnego, braków lub niezgodności towarów z umową ponad terminy określone w § 2 ust. 2 i § 6 ust.1 i 2 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej dostawy brutto, licząc za każdy dzień zwłoki.*

Pytanie 3

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia zapis w § 4 ust. 6, nadając mu brzmienie:

„Zamawiający dopuszcza wystawianie przez Wykonawcę ustrukturyzowanych faktur elektronicznych oraz przesłanie ich za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania <https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl>. Skrócona nazwa skrzynki Zamawiającego to SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II, numer PEPPOL 6571813314. Do 01.01.2023 r. (obligatoryjnego wprowadzenia e-faktury) na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formie pliku elektronicznego PDF na adres poczty e-mail: faktury@zozmswiakielce.pl, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy.”

Z-CA DYREKTORA
ds. administracyjno - gospodarczych
SP ZOZ MSWiA w Kielcach
im. św. Jana Pawła II

Szymon Mazurkiewicz

(podpis osoby upoważnionej)